

18. YIL DÖNÜMÜNDE ŞARKILARLA ANILDI

Kazım Koyuncu, vefatının 18. yılında memleketi Hopa'daki kabri başında anıldı. 25 Haziran 2005 tarihinde genç yaşta kanser hastalığına yenik düşen Karadeniz müziğinin sevilen ismi Kazım Koyuncu ölümü

yıldönümünde mezarı başında yapılan anma etkinliği ile unutulmadı. Karadeniz müziğinin efsanelerinden olan Koyuncu Yeşilköy köyündeki kabri başında anıldı. Törene Kazım Koyuncu'nun ailesi,

yakınları, sevenleri, Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi, Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Şahin Çervatoğlu, CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı katıldı. **DEVAMI SAYFA 3'DE**



Hopa Meydan Taksi durağı Başkanı Mecit Yazıcı, taksit tarifesine yapılan zam hakkında değerlendirme yaparak fiyatların normal olduğunu

belirtti. Meydan Taksi Durağı Başkanı Mecit Yazıcı mazot parası ve vergilerin yüksekliğine dikkat çekerek "Geç bile kalındı bu ücret

65 TL OLDU

Hopa'da şehir içi taksit tarifesine zam yapılarak 40 TL'den 65 TL'ye yükseltildi

verilmesine. Çünkü mazot aldı başını gidiyor vergilerde öyle. Taksicinin hakkıdır fakat memlekette aşağı yukarı üç yüz tane ticari araç var. Bunu geçim için yapacak insan geçinemez fakat şuanda biraz vatandaşa fazla geldi ama içinde olmayan insan bilemez bunun fazla olup olmadığını. Ben emekli olduğum halde yine yetiştiremiyorum. Bunun üzerinden çoluk çocuk geçindiren var o yüzden fiyatlar normal. Vatandaşların ve taksici arkadaşların bu kurallara uyması lazım" dedi. Taksici kültürünün yerli halkta karşılık bulmadığını belirten Yazıcı "Taksicinin doluluğu hiçbir

zaman olmaz çünkü herkesin altına araba var. Biz Hopa olarak tırlardan faydalanıyoruz. Yerli halktan biz para kazanamayız. Bu meslek ölmez ama bir şey yapılmaz çünkü bu meslek emekli işidir. Taksicilere söylüyorum herkes verilen ücreti alsın kimse düşük fiyata gitmesin. Herkes kuralla uysun kimsenin hakkını yemeyelim. Cemiyet olarak da başkanlar olarak da buna uğraşyoruz. Açığı kapatmaz zam ama en azından bir şey kazandığını bilirsin şuan. Çünkü mazota yaklaştığın zaman elinde bir şey yok. Onun için her şey şuan güzel" diye konuştu.

Mert Can Küçük Koçak

LÜTFÜ KOLÇAK GÜVEN TAZELEDİ

Artvin Hopaspor Olağanüstü Genel Kurulunda başkan ve yönetim kurulu seçildi Artvin Hopaspor Kulübü Yönetim Kurulu olağanüstü Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Hopa TSO Atatürk Konferans salonunda gerçekleşen kongrede tek liste ile mevcut başkan Lütfü Kolçak aday oldu. **SAYFA 2'DE**



Haftalık Gazete (Salı-Cuma)

Kuruluş Tarihi: 07 Mart 2008**Yayın Sahibi - İmtihaz****Sahibi İsmet BAŞAR**Artvin Gazetesi Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına Uyma Sözü Vermiştir.

27 Haziran 2023 Salı Sayı:1587

Kadro**Sorumlu Yazı İşleri Müdürü**

Sevnur BAŞAR MUTİ

Sayfa Editörü

Mert Can KÜÇÜK KOÇAK

Muhabir

Songül YILMAZ

YÖNETİM ve BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. ,

Kars Cad. 142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Ulaş Tekel Bayii ve Park Büfe

LÜTFÜ KOLÇAK GÜVEN TAZELEDİ

Artvin Hopaspor Olağanüstü Genel Kurulunda başkan ve yönetim kurulu seçildi Artvin Hopaspor Kulübü Yönetim Kurulu olağanüstü Genel Kurulunu gerçekleştirdi. Hopa TSO Atatürk Konferans salonunda gerçekleşen kongrede tek liste ile mevcut başkan Lütfü Kolçak aday oldu.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan kongrede İsmet Başar, Recai Büyük ve Süleyman Aydın divan üyesi seçildi. Gündem maddelerinin okunması ile devam eden kongrede faaliyet raporunun okunmasının ardından yapılan oylamada Lütfü Kolçak yeniden başkan seçildi. Kongrede Artvin Hopaspor'un hayatını kaybeden kaleci antrenörü Okan Gedikali anıldı.

Kulüp Başkanı Lütfü Kolçak kulübün yaşadığı sıkıntılara değinerek stat ve tesis eksikliğine dikkat çekti. Lütfü Kolçak, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "2022-2023 sezonunda ligi altıncı olarak bitirdik. Malum ki ilk maçta İzmir Efelerde yenildik ve çok üzüldük. Alt yapıda geçen sene yaklaşık 73 tane futbolcuya hizmet verdik bunlar U15, U17, U19 kategorisi vardı. Girişim liginde buradan Erzincan, Sivas'a giden gitti. U15 daha yeni toplanan bir ekip olduğu için başarı sağlayamadı ligi

sondan ikinci olarak bitirdi. U17 ve U19 ligi üçüncü olarak bitirdi. Bugün aldığım rapor doğrultusunda 94 tane çocuğumuz ile yaz okulunu açtık. Yaz okulu açtık ama bunların sürekliliği bizim için çok önemli. Açamız iki ay sonra bu çocukları tekrar evlerine göndermek istemiyoruz. Eğer devamlılık sağlanırsa bu şehirden çok futbolcu kazanma şansımız var. Düne kadar yaşadığımız bazı hazırda futbolcu alma sıkıntısına çıkmak zorundayız. Çünkü bu kulübün artık yükleri ciddi şekilde ağır, inanın bugün baktığımda sağlık sorunu var ama bu kulübe birimizin sahip çıkması gerektiğini düşünerek tekrar, yeniden bu sene başkan adayı oldum. İnan üzülerek söylüyorum ki yönetim kadrosunu da kurarken bir hayli zorlandık çünkü insanları yorduk bunun farkındayım. Bir kadro oluşturduk bugün bu kadro ile inan ki bu şekilde devam ettiği müddetçe gelecek kulüpte ne başkan



buluruz ne bir yönetici buluruz çünkü ekonomik şartlar zor. Bizim geçen sene hedeflerimiz vardı burada konuşurken stat yapacağız, tesis yapacağız ama baktığımızda talihsiz acı bir deprem yaşadık ve bu seçim dönemleri bizim biraz enerjimizi aldı. Tekrar yeni bir proje başlatmak istiyoruz inşallah bu sene statları halkların yapması zordur statları hükümet yapar devlet yapar ben inanıyorum ki bu süreçte değerli bakanımız Osman Bey ve yetkiler sayesinde bir stat ve tesis yaparsak gelecekteki yetiştirdiğimiz

çocuklara daha çok hizmet vereceğimizi düşünüyorum." Seçimin ardından Teşekkür konuşması yapan Kolçak, Sadece Artvin Hopaspor için değil Hopa'nın geleceği için görev başında olacağını ifade ederek "Benim için kutsal bir görevdir, ben Artvin Hopaspor'un başkanlığını yaparken kutsal bir görev yaptığımı biliyorum. Ben seçilmedim, siz seçtiniz teşekkür ediyorum. Elimden ne geliyorsa sadece Artvin Hopaspor için değil Hopa'daki gençlere, geleceğe, çocuklara yatırım yapmak için buradayım. Geçmiş dönem bütün

arkadaşlara, başkanlara ve buraya taşıyan halka teşekkür ediyorum. O kadar güzel bir kulüp yaratmışlar ki herkese teşekkür ediyorum. Yeni yönetim iyi bir şekilde hizmet sunacaktır, yeni yönetimde herkese başarılar diliyorum. İnşallah bu süreçte geleceğimize ve çocuklarımıza daha güzel yatırımlar yapacağız. İnşallah gelecek dönem daha mutlu bir şekilde genel kurul yapacağız. Umarım Bundan sonraki süreçte daha çok sahiplenme duygusu olacaktır." dedi. Kongreye Arhavi Kaymakamı Burak Cimşir, Hopa Belediye

Başkanı Taner Ekmekçi, Kemalpaşa Belediye Başkanı Ergül Akçiçek, CHP İl Başkanı Orhan Atan, STK temsilcileri ve Hopaspor taraftarı katıldı. Artvin Hopaspor yeni yönetim kurulu listesinde yer alan isimler: Lütfü Kolçak, Göksel Cihan, Yaşar Akbıyık, İbrahim Koyuncu, Doğanay Barış Ünal, Osman Akkaya, Birkan Makar, Ersal Gümüşkaya, Rifat Acar, Yücel Ustabaş, Uğur Bayraktar, Cansu Genç Tunç, Akın Ustabaş, Nevzat Azaklı, Doğan Dalkılıç, Adnan Akyıldız, Abdullah Akbıyık. **Mert Can Küçük Koçak**



18. YIL DÖNÜMÜNDE ŞARKILARLA ANILDI

Hopa Belediye Başkanı Taner Ekmekçi törende yaptığı konuşmada Kazım Koyuncu'nun, bölgeye kattığı değere vurgu yaparak saygıyla andığını ifade etti. Ekmekçi, "Kazım Koyuncu kendisinden sonra bölgemizde birçok sanatçının çıkmasına öncülük etmiştir. Sanatının yanında bu anlamda da bölgemize değer katmıştır. Kendisini

saygıyla anıyorum. Şair ceketli çocuğu unutmamak, unutmayacağımız." dedi. CHP Rize Milletvekili Tahsin Ocaklı da, "Bu coğrafyada bedenleri toprakla buluşmuş binlerce ölü vardır ama Kazım Koyuncu şarkılarıyla binlerce yıl yaşayacak. Türkülerini biz söylemeye devam ediyoruz. Sizlerde söylemeye devam

edeceksiniz" dedi. Törende Koyuncu'nun dost ve akrabaları özlemlerini dile getirdi. Konuşmaların ardından Borçka ve Fındıklı Belediyesi kadın korolarından oluşan gurup, geleneksel Karadeniz müziği ile Rock'n'Roll müziği sentezleyerek Kazım Koyuncu'nun mezarı başında seslendirdi. **Sevnur Başar Muti**



KADINLAR ÜRETTİKÇE GÜÇLENİYOR

Hopa Halk Eğitim Merkezinin yıl sonu sergisinde özel tasarım takılar sergilendi

ADEM projesi kapsamında üreten kadınları desteklemek amacıyla Hopa Halk Eğitim Merkezi bünyesindeki tasarım kursu açıldı. Kursa katılım gösteren kursiyerler bir yıl boyunca el emeği ürünler üretti. Hopa halk Eğitim Merkezinin gerçekleştirdiği yıl sonu sergisinde özel tasarım takılar beğeniye sunuldu. Takı Tasarım kursunun usta öğreticisi Gülhanım

Marul, kadınların hem yeteneklerini geliştirdiklerini hem de ekonomilerine katkı sunduklarını belirtti. Takı tasarım sisteminden bahseden Gülhanım Marul, "İlk önce öğrencinin yeteneğine bakıyoruz kolaydan zora doğru geçen bir sistemimiz var. İlk başta misina ile başlıyoruz sonra tel ile kolay takılar yaptırıyorum. Birkaç tane aşamalardan geçerek ürünler ortaya çıkıyor. Basitliğine göre ürünün bitme süresi değişiyor. Bir aylık çalışmış olduğumuz modelimiz de var elimizde. Tamamen

tasarımlarına göre değişen bir durum" dedi. Üreten kadınlara destek çıkmak için gerçekleştirilen çalışmalardan bahseden Marul, "Projemizin genel amacı üreten hanımları desteklemek için bu şekilde planlanmış bir sistem. Kadınlar ürettikçe ve sattıkça daha çok güçleniyorlar daha çok satış elde etmeye çalışıyorlar. Aile ekonomilerine katkıda bulunuyorlar. Kendi ihtiyaçlarını kendileri giderdikçe daha güçlü



bir yapıya sahip oluyorlar. Üreten kadınlara destek

çıkılması ve daha çok projelerin büyümesi genişlemesi adına

güzel bir proje" ifadelerine yer verdi. **Sevnur Başar Muti**

KOKARCA İLE MÜCADELE İÇİN PARAZİT SALINDI

Hopa ve Borçka'da Tarım düşmanı olarak bilinen 'kahverengi kokarcalar'a karşı biyolojik mücadele başladı. Borçka Ziraat Odası Başkanı Tolga İskenderoğlu, kahverengi kokarca ile ilgili biyolojik mücadeleyi duyurdu. Tarım alanlarına zarar veren Halyomorpha Halys'in olarak bilinen

kahverengi kokarca ile ilgili biyolojik mücadele başlatıldı. Artvin'in tarım alanlarının

önemli zararlılarından olan Halyomorpha Halys'in (kahverengi kokarca) parazitoidi

olan Trissolcus Japonicus isimli arı türünün yumurtaları gerekli biyolojik mücadelenin sağlanabilmesi adına; Hopa ve Borçka ilçelerinde ilgili zararlının yoğun olduğu bahçelere parazit salınımı gerçekleştirildi. TAGEM Bitki Sağlığı Araştırma Daire Başkanı Dr.

Suat Kaymak, İl Müdürü Neşat Ulutaş, DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı Müdür Yardımcısı Şeref Demir, Karadeniz Araştırma Enstitüsü Müdürü Kibar Ak, Giresun Fındık Araştırma Enstitüsü Müdürü Aysun Ak, Karadeniz Fındık ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı Hasan Osman Sabır, Rize İl Müdürü Murat Genç, Artvin Ziraat Odaları İl Koordinasyon Kurulu Başkanı Tolga İskenderoğlu, Altınordu Ziraat Odası

Başkanı Atakan Akça, İlçe Tarım Müdürleri'nin kontrolünde ve vatandaşların katılımıyla gerçekleştirildi. Uzakdoğu kökenli istilacı ve polifag bir zararlı olan kahverengi kokarca (Halyomorpha halys) 2018 yılında Artvin'den Doğu Karadeniz Bölgesi'ne; İstanbul'dan Marmara Bölgesi'ne giriş yaptığından bu yana Türkiye'nin kuzey sahilindeki tüm bölgelerde görülmeye başladı. **Sevnur Başar Muti**



GRUBU VE RAKİPLERİ BELLİ OLDU

Artvin Hopaspor'un 3. Ligde mücadele edeceği grup ve rakipleri belli oldu TFF 3. Lig'de 2023-2024 sezonunda mücadele edecek takımların yer alacağı gruplar, çekilen kurayla belirlendi. Takımların yer aldığı gruplar açıklandı. Artvin Hopaspor da 2023-24 sezonunda TFF 3.Lig ve 1.Grupta mücadele edecek. İşte Artvin Hopaspor'un grubu

ve rakipleri:

52 Orduspor, Aliğa FK, Ayvalıkgücü BLD, Edirnespor, Gümüşhanespor, İnegöl Kafkas, Karabük İdman Yurdu, Kepez BLD, Kırıkkale Anadolu, Küçükçekmece Sinop, Malatya Arguvanspor, Mardin 1969 Spor, Talasgücü BLD, Tarsus İdman Yurdu oldu. **Sevur Başar Muti**



HOPA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 2'NCİ LİGDE

Hopa Gençlik Spor Kulübü Hentbol takımı 2'nci ligde oynamaya hak kazandı Amasya'da düzenlenen Bölgesel Lig Grup Müsabakaları sonucunda Hopa Gençlik Spor Kulübü Hentbol 2. Liginde oynamaya hak kazandı. Hopa Gençlik Spor Kulübü, Türkiye Hentbol

etti. Başarılı mücadele sergileyen Hopa Gençlik Spor Kulübü müsabakalar sonucunda Hentbol 2. Liginde oynamaya hak kazandı. Hopa Gençlik Spor Kulübü Başkanı Özgür Dede teşekkür açıklaması yaparak; "Çıkmış Olduğumuz bu yolda bizlere desteklerini esirgemeyen Sayın

Mustafa Demirkıran, Ak Parti İlçe Başkanı Sayın İsmail Uzun, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Osman Demircioğlu, İlyas Güven, Murat Özçep, Yücel Ustabaş'a çok teşekkür ediyoruz. Ayrıca sporcularımızı, antrenörlerimiz Egemen Çetin ve Hüseyin Kaya'yı tebrik eder başarılarının



Federasyonu Başkanlığı 2023 Faaliyet Programında yer alan Amasya'da düzenlenen Bölgesel Lig Grup maçlarında Artvin'i temsil

Hopa Kaymakamımız Burak Çimşir, Hopa Belediye Başkanımız Sayın Taner Ekmekçi, Gençlik Spor İl Müdürümüz Sayın

devamını dilerim. Tüm sporseverlerin ve Hopa halkının 2. Ligde desteklerini bekliyoruz." dedi. **Songül Yılmaz**

SEVGİ, PAYLAŞMA VE İBADETİN İFADESİ

Her yıl müslümanlar için büyük bir öneme sahip olan Kurban Bayramı, bereket, sevgi ve paylaşmanın yoğun bir şekilde yaşandığı mübarek bir dönemdir. Bu bayram, İslam dininin temel öğretilerinden biri olan Allah'a olan sadakat ve teslimiyetin en güzel şekilde ifadesidir. Kurban Bayramı, toplumun bir araya gelmesini sağlayan, dayanışmanın pekiştiği ve insanların birbirlerine yardım elini uzattığı anlamlı bir zaman dilimidir.



Kurban Bayramı, Hz. İbrahim'in Allah'ın emrine itaat ederek oğlu İsmail'i kurban etmek üzere götürmesiyle başlayan önemli bir hikâyeye dayanır. Ancak Allah, Hz. İbrahim'in sadakatini görmüş ve ona bir koç göndererek oğlunun yerine kurban edilmesini sağlamıştır. Bu olay, Allah'a olan bağlılığın, teslimiyetin ve sadakatin örneği olarak tüm müslümanlara ilham vermiştir. Dolayısıyla, Kurban Bayramı, bu olayın anısını yaşatmak, sevgiyi, paylaşmayı ve ibadeti hatırlatmak için bir fırsattır.

Kurban Bayramında ibadet ve kurban kesimi merkezi bir rol oynamaktadır. Müslümanlar, Allah'a yakınlaşmak, günahlarını bağışlatmak ve sevap kazanmak amacıyla kurban keserler. Kurban, Allah'a adanmış bir ibadet olarak görülür ve sadaka niyetiyle kesilen hayvanın eti yoksullarla, komşularla ve ihtiyaç sahipleriyle paylaşılır. Bu paylaşım, toplumun dayanışma ruhunu yansıtır ve zengin ile fakir arasındaki uçurumu kapatmayı hedefler.

Ancak Kurban Bayramı sadece kurban kesmekle sınırlı değildir. Bu bayramda sevdiğimiz zaman ayırmak, ailemizle bir araya gelmek, dostlukları güçlendirmek ve toplumda yardımlaşma bilincini canlı tutmak da önemlidir. Bayram namazı sonrası yapılan ziyaretler, akraba ve komşulara yapılan jestler, paylaşılan yiyecekler ve hediyeler, bayramın sosyal yönünü vurgular. Kurban Bayramı, aile bağlarının güçlendiği, sevgi ve hoşgörünün ön planda olduğu bir zaman dilimidir.

Ancak bayramın gerçek anlamını kavramak için yalnızca bu geleneksel uygulamalarla sınırlı kalmamalıyız. Kurban Bayramı, aynı zamanda içsel bir dönüşüm sürecidir. Kurban kesmek, insanların maddi varlıklarından fedakarlık yapmasını gerektirirken, aynı zamanda kalplerin de arınmasını hedefler. Bu bayramda insanlar, kendilerini gözden geçirir, hatalarını düzeltmeye çalışır ve toplumda daha iyi bir birey olma yolunda adımlar atar. Bu nedenle, Kurban Bayramı, hem kişisel hem de toplumsal anlamda bir yenilenme ve iyileşme sürecidir. Kurban Bayramı, sevgi, paylaşma ve ibadetin bir arada yaşandığı müstesna bir zaman dilimidir.

Bu bayram, insanların birbirlerine olan sevgi ve saygılarını artırmalarını, yardımlaşma ve dayanışma ruhunu canlı tutmalarını sağlar. Aynı zamanda ibadetlerimizle

Allah'a olan bağlılığımızı pekiştirir ve manevi yönden güçlenmemize yardımcı olur. Kurban Bayramı, tüm müslümanların birlikte kutladığı, kardeşlik duygularının yoğunlaştığı ve toplumun bütünleştiği anlamlı bir bayramdır. Bu vesileyle, tüm okuyucularımın Kurban Bayramını şimdiden en içten dileklerle kutlarım.

EL EMEĞİ GÖZ NURU BEBEKLER SERGİLENDİ

Hopa Halk Eğitim Merkezinde eğitimlerini alan kursiyerler el sanatlarını yıl sonu sergisiyle tanıttı Hopa Halk Eğitim Merkezinin yıl sonu sergisinde el örgü bebeklerini sergileyen kursiyerlerin standı ilgi gördü. Hopa Halk Eğitim Merkezi olumsuz hava koşulları nedeni ile yıl sonu sergisini İlçe Gençlik Merkezinde düzenledi. Usta Öğretici Seyhan Altunsoy el örgü bebek kursunda

gerçekleştirilen eğitim hakkında bilgi verdi.Kursiyerlerin ürettiği bebeklerin satış noktalarında satışa sunulduğunu ifade eden Altunsoy kursun sosyal ve ekonomik açıdan destek sunduğunu belirtti. Usta Öğretici Seyhan Altunsoy 20 kişilik ekip ile ürünleri ortaya çıkardıklarını belirterek yapım süresinin iki günü bulunduğunu aktardı. Seyhan Altunsoy, herkesin el becerisinin olmadığını

söyleyerek bazı kursiyerlerin hobi amaçlı geldiğini dile getirdi. Altunsoy, ev hanımlarına sosyal ve ekonomik açıdan kursun destek sağladığını söyledi. Olumsuz hava koşulları nedeni ile kapalı alanda yıl sonu sergisinin açıldığını belirten Altunsoy, "Açık alanda olsa satış daha çok olurdu. Bayramdan sonra sokak sergisi açılma ihtimali var. Yine de güzel bir yoğunluk oluştu" diye konuştu. **Ümran Kara**



HOPAPORT

Bayramınızı Kutlar, Esenlik ve Başarılar Dileriz.



HİZMETLERİMİZ

1346 M. RIHTIM ✓

K. ALAN: 18.220 m2 ✓

A. ALAN: 102.462 m2 ✓

TAHİL DEPOLAMA:10.000 ton ✓

TANK TERMİNALİ :32.000 m3 ✓

ÇİMENTO TERMİNALİ :8.300 ton ✓

HER TÜRLÜ ELLEÇLEMeye UYGUN M . PARKI ✓

+90 466 351 22 59

Ortahopa Mah. Liman Cad. 08600-Hopa/Artvin Fax: +90 466 351 47 91

www.hopaport.com.tr - hopaport@hopaport.com.tr

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar başkanlığında Eğitim Müfettişleri Başkanı, İlçe Millî Eğitim Müdürleri ve İl Millî Eğitim Şube Müdürlerinin katılımı ile Hopa Kaymakamlığı Toplantı Salonu'nda Yıl Sonu Değerlendirme ve Yeni Eğitim Öğretim Yılına Hazırlık Toplantısı gerçekleştirildi. Millî Eğitim Bakanlığının yaz dönemi için planladığı çalışmalara bir an önce başlanmasının altını

çizen Acar, 2023-2024 eğitim öğretim yılında yürütülecek projeler ve eğitim hedeflerimiz doğrultusunda okullarda başarıyı arttırmaya yönelik devam eden çalışmalar hakkında toplantıya katılan ilgili müdürlerden bilgi alıp değerlendirmelerde bulundu. Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından toplantı sona erdi. **Artvin Millî Eğitim Müdürlüğü**



Zaî

BEKO 220 TR Marka Yeni Nesil ÖKC MF AS0000016656 VZT0000000 SN 30910031 numaralı yazar kasamın ruhsatını kaybettim. HÜKÜMSÜZDÜR Halim Topaloğlu 19489416912

ESKİ ÜRÜNLERE YENİ DOKUNUŞ

Ev Tekstil ve Çeyiz Hazırlama kursunda eski ürünlere yeni dokunuşlarla hayat veren kursiyerler eserlerini sergiledi. Hopa Halk Eğitim Merkezinde Ev Tekstil ve Çeyiz Hazırlama kursunda usta öğreticilik yapan Nesrin Akdemir, kursiyerleriyle birlikte ortaya çıkardığı eserleri yıl sonu sergisinde beğeniye sundu. Kursiyerler yeni dokunuşlarla hayat verdikleri ürünleri Hopa Halk Eğitim Merkezinin yıl sonu sergisinde

stantlarda sergiledi. Hopa Halk Eğitim Merkezinde 14 yıldır görev yapan usta öğretici Nesrin Akdemir, kursun özelliklerinden bahsederek " Ev tekstil ürünler hazırlayarak hanımların hem kendi ailelerine katkıda bulunmak hem kendi çocuklarına çeyiz hazırlamasında yardımcı olmaktayız. Eski ürünleri değerlendirip hayata geçirmekteyiz. Bu şekilde eski ürünlere can verip yeni ürünleri sergilemeye kursumuzda devam

etmekteyiz" dedi. Malzemelerin kalitesinin önemine dikkat çeken Akdemir "Çeyizlik ürünler çalıştığımız için daha çok kaliteli malzeme tercih ediyoruz. Kaliteli malzeme tercih ederken de biraz maliyeti oluyor ama piyasadaki hazır ürünlere göre fiyat farkı kendileri yaptığı ve el emeği çıktığı için uyguna geliyor o yüzden hanımların tercih sebebi oluyor bu kurs" diye konuştu. **Sevnur Başar Muti**

Ev Tekstil ve Çeyiz Hazırlama kursunda eski ürünlere yeni dokunuşlarla hayat veren kursiyerler eserlerini sergiledi



Turgut DALKILIÇ

Şoförler Ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanı

ILN01852901

TÜM ŞOFÖR ESNAFLARIMIZIN VE HALKIMIZIN MÜBAREK KURBAN BAYRAMINI EN İYİ DİLEKLERİMİZLE KUTLAR SAĞLIK MUTLULUK VE HUZUR DOLU NİCE BAYRAMLAR GEÇİRMENİZİ TEMENNİ EDERİZ



MAVİYEMİŞ TANITIM PANEL DÜZENLENDİ

Hopa TSO ev sahipliğinde, Kemalpaşa İlçe Tarım Müdürlüğü ve Hopa Ziraat Odası işbirliğinde Atatürk Konferans Salonunda Mavi yemiş paneli düzenlendi. Panelde Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetimi, Artvin Tarım ve Orman İl Müdürü Kemalpaşa İlçe Tarım Müdürlüğü, Hopa Ziraat Odası Yönetimi, Hopa Kemalpaşa Esnaf ve Sanatkarlar Odası Yönetimi, Hopa Şoförler ve Otomobilciler Odası Yönetimi, panelistler, üreticiler, girişimciler ve halk katılım sağladı.

Hopa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Osman Demircioğlu maviyemişin ilçe için öneminden bahsederek "Oda olarak Kemalpaşa İlçe Tarım Müdürlüğü ve Hopa Ziraat Odası ile gerçekleştireceğimiz panelimize hoş geldiniz. Mavi yemiş olarak bilinen bitkinin bölgemizde yetiştirilmesi ve ekonomik değere dönüştürülmesi tarım ekonomimizde çayın yanında önemli bir aktör olarak öne çıkmaktadır.



Bugün de burada değerli akademisyenlerimiz bu bitkinin üretilerek ekonomik değere dönüştürülmesinde kullanılması gereken yöntemler açısından neler yapılması gerektiğini bizlere aktaracaklar. Bu bitkinin yöremizin ana geçim kaynağı olan çay tarımı ile beraber üretilerek gelecekte bölgemizle özdeş bir bitki olacağına inancımız hayli yüksektir. Sözü katılımcılara bırakırken tarımsal kalkınmanın ekonomik kalkınmaya ciddi katkı sunacağını ifade etmek ister panelimizin siz değerli halkımıza

katkı sunmasını temenni ederim." dedi. Panelistler On dokuz Mayıs Üniversitesi, Ziraat Fakültesi Prof. Dr. Hüseyin Çelik, Akdeniz Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Doç. Dr. Mehmet Torun, Orman Fakültesi Dr. Öğretim Üyesi Mehmet Demiralay tarafından katılımcılara Maviyemiş (Blueberry) hakkında detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Panelin ikinci yarısında Kemalpaşa ilçesinde uygulama bahçesi ziyaret edildi. **Songül Yılmaz**



**KÜSKÜNLERİN BARIŞTIĞI,
SEVENLERİN BİR ARAYA GELDİĞİ,
BİRLİK VE BERABERLİĞİN PEKİŞTİĞİ
MÜBAREK KURBAN BAYRAMINIZI
EN İÇTEN DİLEKLERİMİZLE KUTLAR,
SAĞLIKLILIKLI HUZURLU NİCE
BAYRAMLAR DİLERİZ.**

Samet CİHAN

Kurban Bayramımız Mübarek Olsun



Her Zaman Olduğu Gibi Bu Bayramda Da
Yanınızda Olmanın Mutluluğuyla...

